

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Loui Kiær Holding ApS

Mariendalsvej 60, 1. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 58 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Loui Malling Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loui Kiær Holding ApS Mariendalsvej 60, 1. tv 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 40 58 25 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Loui Malling Kiær, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Plutonic Group ApS, København PLF Ventures ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i kapitalselskaber, foretage investeringer, formueforvaltning samt hermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.255 kr. mod -6.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.228 kr. mod 143.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.255	-6.261
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	156.784	70.188
Driftsresultat	149.529	63.927
Indtægter af kapitalinteresser	453.196	86.990
Andre finansielle indtægter	5.071	4.766
Øvrige finansielle omkostninger	2.432	-11
Resultat før skat	610.228	155.672
Skat af årets resultat	0	-11.880
Årets resultat	610.228	143.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.529	-13.010
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	176.199	95.802
Disponeret i alt	610.228	143.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	251.103	94.319
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>251.103</u>	<u>94.319</u>
Kapitalinteresser	1.332.472	965.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.472</u>	<u>965.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.583.575</u>	<u>1.060.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	128.478	123.517
Tilgodehavender i alt	<u>128.478</u>	<u>123.517</u>
Likvide beholdninger	53.273	34.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.751</u>	<u>158.267</u>
Aktiver i alt	<u>1.765.326</u>	<u>1.218.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.305.736	939.207
Overført resultat	338.246	162.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.751.482</u>	<u>1.202.255</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	0	11.880
Anden gæld	9.469	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.844</u>	<u>16.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.844</u>	<u>16.274</u>
Passiver i alt	<u>1.765.326</u>	<u>1.218.529</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	939.207	162.047	61.000	1.202.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	366.529	176.199	67.500	610.228
	40.000	1.305.736	338.246	67.500	1.751.482

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: f61f4f8f-43ff-4314-b263-883885eddef9

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-30 21:22:24 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 21:38:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.